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Nr. ……………………… Prot      Tiranë, më ____.____. 2023 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  
 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “La Petrolifera Italo Albanese sh.a,  NIPT K71906007R, 

me adresë: Rr. Ibrahim Rugova, Nd.70, H.5, Ap.5, 1019, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Negocim pa shpalle paraprake të njoftimit të kontratës - 

shërbime. 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: NR.REF- 76458-07-31-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Depozitim dhe ngarkim shkarkim i lëndës djegëse për 

TEC Lundrues, Vlorë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kjo kontratë lidhet për një afat i cili fillon si përcaktuar në 

ofertën e kontraktorit dhe përfundon në 30 Nëntor 2025 

 

Publikimet e mëparshme: N/A.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “La Petrolifera Italo Albanese sh.a,  NIPT K71906007R me vlerë 

oferte ekonomike 7,200,000 (Shtatëmilion e dyqind mijë) Euro pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “La Petrolifera Italo Albanese 

sh.a,  NIPT K71906007R, me adresë: Rr. Ibrahim Rugova, Nd.70, H.5, Ap.5, 1019, Tiranë 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,200,000 (Shtatëmilion e dyqind 

mijë) Euro pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare sh.a,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ergys  Verdho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


